

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Rasp GmbH
Herr Rasp
Gewerbstraße 22
84543 Winhöring

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF211100627
Kundennr.: 11731
Datum: 5. November 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211100707 vom 04.11.2021: Externe Belegnr. 12774 / + RS: *** Rückstand aus Auftrag: DA210020323 *** Ihre Belegnr.: 12498				
1	805920		AL-KO Bremsbackensatz f. 2360/ AL-KO Bremsbackensatz für 2360/61, 230 x 60, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,48 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210022316 *** Ihre Belegnr.: 12577	2	Stück	118,17	236,34
2	805120		AL-KO Blattfeder f. Nachstelle AL-KO Blattfeder für Nachsteller Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,02 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210023629 *** Ihre Belegnr.: 12630	5	Stück	1,08	5,40
3	805920		AL-KO Bremsbackensatz f. 2360/ AL-KO Bremsbackensatz für 2360/61, 230 x 60, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,48 kg	2	Stück	118,17	236,34
4	20056		FBS Anschrauböse, Größe 0, 95 mm lang FBS Anschrauböse, Größe 0, 95 mm lang, Öse Ø 12,5 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm, Lochabstand 15/45 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,85 kg	1	Stück	1,94	1,94
5	10028		ASPÖCK Squarepoint Umrissleuchte rot/weiß	3	Stück	2,75	8,25

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF211100627

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			ASPÖCK Squarepoint Umrissleuchte rot/weiß H: 62 x B: 62 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,18 kg				
6	90168		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	3,40	3,40
7	42032		Safety-Ball Ø 50 mm, Kunststoff KNOTT Safety-Ball, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,11 kg	2	Stück	1,61	3,22
8	40277		Acrylglas rauch, Polycarbonat Acrylglas rauch, PVC, Außenmaß Acrylglas ca. 435 x 590 mm Lochabstand: 200 x 290 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,00 kg	1	Stück	30,69	30,69
9	20218		Planenseil, Ø 8 mm, transparent, Kunststoff Planenseil, Ø 8 mm, transparent, Kunststoff, (Meterware) VPE: 100 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	3	Stück	0,56	1,68
10	20144		DE HAAN HMK 2066 Einachskotflügel DE HAAN HMK 2066 Einachskotflügel, Breite 200 mm, Spannweite 660 mm, seitlich Anschrauben, einseitig eckigrund, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,90 kg	1	Stück	9,47	9,47
11	805920		AL-KO Bremsbackensatz f. 2360/ AL-KO Bremsbackensatz für 2360/61, 230 x 60, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,48 kg	2	Stück	118,17	236,34
12	90355		KNOTT Bremsseil 1230/1440 mm KNOTT Bremsseil HL 1230/SL 1440 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,03 kg	2	Stück	11,13	22,26
13	90359		KNOTT Bremsseil 1630/1840 mm	2	Stück	12,43	24,86

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF211100627

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
14	805010		KNOTT Bremsseil HL 1630/SL 1840 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,15 kg Stabilus-Stoßdämpfer f. 161 S Stoßdämpfer für AL-KO 161 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370556, 581468, 370557, 370558) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	25,67	25,67
15	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI211100707							853,46
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						853,46	
19% MwSt.						162,15	
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						1.015,61	

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211100627 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 25,602

Lief. an Adresse

Rasp GmbH
 Herr Rasp
 Gewerbestraße 22
 84543 Winhöring
 Deutschland